
  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI FERRARA 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 233 del 29-09-2022 REG. DELL’AREA N. 136 del 29-09-2022 
 

 

 

 
 

 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

PRESA D'ATTO DEI VERBALI E APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DEL 

CONCORSO PER UN POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

COLLABORATORE ESTERNO CAT. B3 

  

 

 

 

 

 

 

  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 136 del 29-09-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 29-09-2022 ora 11:30:17



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 28/10/2021, esecutiva, avente 

ad oggetto “Approvazione Documento Unico di Programmazione semplificato 2022-2024”; 

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 48 del 29/12/2021 avente per oggetto 

“Approvazione bilancio di previsione 2022 – 2024 e Piano degli indicatori 2022-2024”; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 02 del 11/02/2022, esecutiva, avente 

per oggetto “"Assegnazione risorse ai Responsabili degli Uffici e Servizi per la gestione del 

Bilancio 2022-2024. Approvazione Piano delle performance e Piano degli obiettivi” e 

ss.mm.ii.; 

Richiamato il decreto sindacale n. 2 del 27/06/2022 con il quale è stato conferito l’incarico 
di Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile a Seghi Rag. Nicoletta;  

Visti gli artt. 107 e 109 del testo unico delle disposizioni sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Premesso: 

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 22/09/2021 di modifica al piano 
triennale dei fabbisogni di personale per il triennio 2021/2023 l’Ente ha 
programmato l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 collaboratore 
professionale esterno, categoria B3, da assegnare all’Area Tecnico Progettuale 
Manutentiva; 

- che con determinazione n. 77 del 28/04/2022 veniva approvato il bando di 
selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di collaboratore professionale esterno, categoria B3, CCNL Funzioni 
Locali, i cui termini di presentazione delle domande scadevano in data 30/05/2022; 

- che con determinazione n. 139 del 21/06/2022 si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per la 
copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di collaboratore professionale 
esterno, categoria B3, CCNL Funzioni Locali; 
 

Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la determinazione 
soprarichiamata, ultimati i lavori, con nota prot. n. 4822 del 05/09/2022, ha trasmesso i 
seguenti verbali di svolgimento della procedura concorsuale:   
 

n. In data Oggetto 

1 14/07/2022 Insediamento della Commissione 

2 02/08/2022 Svolgimento della prova scritta e relativa correzione 

3 
23-24-

25/08/2022 
Svolgimento della prova pratica  

4 01/09/2022 Svolgimento della prova orale 

 
Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 136 del 29-09-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 29-09-2022 ora 11:30:17



 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 
 
Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi”; 
 
Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Funzioni locali; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
1) Di approvare i verbali relativi al concorso pubblico detto in narrativa, per la copertura di 

un posto a tempo pieno e indeterminato di collaboratore professionale esterno, 
categoria B3, CCNL Funzioni Locali, da assegnare all’Area Tecnico Progettuale 
Manutentiva, rassegnati dalla relativa Commissione esaminatrice, che si conservano 
agli atti; 

2) Di approvare conseguentemente la graduatoria finale del concorso pubblico: 

 

POSIZIONE 
CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PUNTEGGIO 

PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PRATICA 

PUNTEGGIO 

PROVA 

ORALE 

PUNTEGGIO 

FINALE 

1 
2622 

               28,00             10,00  

                      

24,87  

                      

21,00  

                

83,87  

2 
2672 

               28,00               3,00  

                      

24,00  

                      

28,00  

                

83,00  

3 
2455 

               28,00               8,40  

                      

23,58  

                      

23,00  

                

82,98  

4 
2488 

               28,00               7,40  

                      

21,00  

                      

25,00  

                

81,40  

5 
2150 

               24,00               5,40  

                      

24,00  

                      

23,00  

                

76,40  

6 
2489 

               26,00               2,00  

                      

23,13  

                      

24,00  

                

75,13  

7 
2654 

               26,00               7,00  

                      

21,00  

                      

21,00  

                

75,00  

8 
2675 

               28,00               2,00  

                      

21,00  

                      

22,00  

                

73,00  

9 
2741 

               24,00               4,00  

                      

23,58  

                      

21,00  

                

72,58  

10 2536                24,00               2,90  
                                                            

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 136 del 29-09-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 29-09-2022 ora 11:30:17



21,43  21,00  69,33  

 
 

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 

4) Di pubblicare il presente atto nell’albo pretorio on line del Comune e nel sito 
istituzionale, sezione “Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso”; 

 
5) Di dare atto che non sono presenti situazioni di conflitto d’interesse se pur anche 

potenziale nel rispetto della normativa in materia di anticorruzione vigente; 

 
6) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs.267/2000; 

 
7) Di dare atto che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione 

del visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000. 

 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica 

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario. 

Masi Torello,   29-09-2022 Il Responsabile del SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

CONTABILE 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 136 del 29-09-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 29-09-2022 ora 11:30:17



  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 233 del 29-09-2022 REG. DELL’AREA N. 136 del 29-09-2022 
 

 
 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

PRESA D'ATTO DEI VERBALI E APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DEL 

CONCORSO PER UN POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

COLLABORATORE ESTERNO CAT. B3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

Vista la presente Determinazione; 

NE  ATTESTA 

La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito 

 

La spesa di cui alla presente 
determinazione trova la 
copertura finanziaria ai 
rispettivi capitoli dei bilanci 
2022-2024. 
 

 

 
Masi Torello,     29-09-2022 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 136 del 29-09-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 29-09-2022 ora 11:36:10



___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale in 

data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D. Lgs. n.267/00. 

Lì,  29-09-2022 

 

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SERVIZIO SEGRETERIA 

         Randi Gabriella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Copia di Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 136 del 29-09-2022 firmato digitalmente da  GABRIELLA RANDI C.F. RNDGRL62S55D548J il 29-09-2022 ora 12:26:40


